provincial’, del Presupuesto Provincial para el ejercicio de 2022, y ello, sin perjuicio 

de las variaciones que pudieran producirse como consecuencia de posibles 

modificaciones presupuestarias debidamente aprobadas a lo largo del ejercicio 2022, 

fijándose la cuantía adicional máxima en la cantidad de QUINIENTOS DIEZ MIL 

EUROS (510.000,00 €), cuya aplicación a la concesión no requerirá una nueva 

convocatoria, conforme a lo dispuesto en el artículo 58.2 del Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

Segundo.- Aprobar las Bases y Anexos que regirán la Convocatoria de

[...]

caminos titularidad no provincial’ del presupuesto vigente de la anualidad 

2022, y ello, sin perjuicio de las variaciones que pudieran producirse como consecuencia de posibles 

modificaciones presupuestarias debidamente aprobadas a lo largo del ejercicio 2022, fijándose la 

cuantía adicional máxima en la cantidad de QUINIENTOS DIEZ MIL EUROS (510.000,00 €), cuya 

aplicación a la concesión no requerirá una nueva convocatoria, conforme a lo dispuesto en el artículo 

58.2 del Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

En el caso de que a la finalización de la presentación de las solicitudes no se cubra la reserva